GONZALEZ GONZALEZ GABRIEL
MAGANA ALCAZAR LETICIA
OCHOA CISNEROS ALONDRA LICET
CISNEROS OCHOA DAYSY ALEJANDRA
PEREZ OCEGUERA ORALDO
CISNEROS CHAVEZ J JESUS

LUIS JUAN LOPEZ JOSE DE JESUS
ELIZONDO GONZALEZ ADAN
SANDOVAL CISNEROS JOSE LUIS
GONZALEZ GONZALEZ GONZALO
BARAJAS FARIAS TERESA DE JESUS
SANDOVAL MAGANA ARACELI
CISNEROS ZEPEDA JOSE EDUARDO
BARAJAS DIAZ JOSE ANGEL
MALDONADO MAGANA ROSALBA
OCHOA FIGUEROA REYNA

CHAVEZ GONZALEZ GONZALO
MENDOZA LOPEZ ROBERTO
MAGANA MENDOZA LUIS FRANCISCO
SANCHEZ CACHO J JESUS

RANGEL BARAJAS HIPOLITO

PEREZ VALENCIA ISIDRO

CHAVEZ CACHO EFREN

ALVAREZ GALVAN JOSE LUIS
CHAVEZ CONTRERAS TERESA

RUIZ ESTRADA JUAN ANTONIO
RUIZ ESTRADA HERMILA

CHAVEZ MENDOZA FRANCISCO
MENDOZA SANDOVAL CRISTIAN RAFAEL
GARCIA HUERTA LUIS ENRIQUE
BARAJAS SANDOVAL SERGIO
MAGANA MENDOZA FRANCISCO
BARAJAS DIAZ NELIDA MARGARITA

GOGG900923
MAAL740805
OCCA910325
ClOD960224
PEOO760625
CICJ830720
LILJ750514
ELGA700617
SACJ670319
GOGG780914
BAFT590104
SAMA921220
CIZE931213
BADJ940101
MAMR650726
OCFR770810
CAGG880917
MELR651207
MAML600825
SACJ520419
RABH900122
PEVI680515
CACE610221
AAGL711231
CACT820323
RUEJ780224
RUEH670729
CAMF030273
MESC960420
GAHL840514
BASS660615
MAMF841031
BADN670718

PLANTILLA DEL PERSONAL DE CARACTER EVENTUAL
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO, JALISCO 2015-2018
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DIRECTOR DE DEPORTES

ENC. DEL RADIO LOC. EL HUESO

AUX. DE VENTANILLA DESARROLLO SOCIAL
ENC. DE LA BIBLIOTECA TELESECUNDARIA
SERVICIOS DE LIMPIEZA

CHOFER AMBULANCIA

OPERADOR DE LA MAQUINA

CHOFER DEL CAMION DE BOLTEQ

CHOFER AYU. DE LA RETROESCABADORA
CHOFER DE OBRAS PUBLICAS

OFICIAL MAYOR

AUXILIAR DE COSINA

RECOLECCION DE BASURA

SERVICIOS DE LIMPIEZA CAB. MUNICIPAL
SER. LIMPIEZA JARDIN CAB. MUNICIPAL
ENCARGADO BANOS C.C.A.

ENC. LIMPIEZA ESCUELA DE CIPOCO
ENCARGADO PANTEON PETACALA
CHOFER NINOS CIPOCO

CHOFER NINOS PLATANOS Y PANALES
ENCARGADO DE ALUMBRADO ZONA EJIDAL
ENCARGADO DE ALUMBRADO LA AURORA
ENCARGADO DE AGUA LOS PLATANOS
ENCARGADO DE AGUA PETACALA
ENCARGADO DE LIMPIEZA PLAZA PLATANOS

ENC. DE LIMPIEZA CENTRO DE SALUD CARRIZO
ENC. DE LIMPIEZA CENTRO DE SALUD PANALES
ENC. LIMPIEZA UNIDAD DEPORTIVA CARRIZO

PROMOTOR DE SALUD
MECANICO MUNICIPAL
CHOFER

PROMOTOR DE DEPORTES
SERVICIOS DE LIMPIEZA
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6,000.00
1,575.00
3,339.00
2,785.00
5,000.00
6,170.00
13,000.00
6,680.00
6,000.00
5,000.00
8,000.00
3,000.00
3,339.00
3,339.00
1,669.00
1,113.00
3,245.00
1,785.00
4,651.00
2,520.00
2,785.00
2,785.00
1,700.00
3,000.00
1,700.00
1,700.00
1,700.00
1,700.00
5,000.00
8,000.00
7,395.00
3,000.00
2,000.00
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MARTINEZ SANDOVAL YOVANI MASY900521 30 AUXILIAR DE FOMENTO AGROPECUARIO S 6,200.00
RANGEL FERNANDEZ EZEQUIEL RAFE611202 30 ENCARGADO DE AGUA EL CARRIZO S 1,700.00

S 138,575.00



